
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  25/01/2013           

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO DI SEGRETERIA DEL SINDACO

UFFICIO CINEMA TEATRO UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

Dalla residenza Municipale, lì  03/01/2013              

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 25/01/2013 al 09/02/2012     

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    842    DEL     12/10/2012 

RISTAMPA  MATERIALE  PROMOZIONALE  39°  PREMIO  GRAN  GIALLO 
CITTA'  DI CATTOLICA AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ALLA DITTA 
MAESTRI TIPOGRAFI DI RICCIONE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZI IN STAFF AL SEGRETARIO COMUNALE 

SERVIZIO
   RESPONSABILE AMMINISTRATIVO SEGRETERIA DEL SINDACO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   778  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  124  del  08/08/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale la Giunta comunale ha approvato il Piano esecutivo di gestione e ed 
assegnato le risorse ai dirigenti dei singoli settori;

Premesso che si svolgerà a Cattolica la 39° Edizione del Premio Gran Giallo città di  
Cattolica, per il miglior racconto giallo;

Ritenuto di dover provvedere a promuovere adeguatamente l'iniziativa che vede la 
partecipazione nella  giuria  del  premio i  più  grandi  giallisti  italiani  quali  Carlo Lucarelli,  
Valerio  Massimo Manfredi,  Andrea  G.Pinketts,  Marinella  Manicardi,  ed  il  direttore  del 
Giallo  Mondadori  Franco  Forte  che  saranno  presenti  a  Cattolica  in  occasione  della 
premiazione;

Ritenuto altresì che tale manifestazione rientra tra le iniziative di promozione turistica  
e culturale della città di Cattolica  che vengono seguite per quanto riguarda l'aspetto della  
comunicazione esterna dalla Segreteria del Sindaco in collaborazione con l'Ufficio Cinema 
e Teatro;

Visti  i   preventivi  di  cui  al  prospetto  seguente   per  la  ristampa  del  materiale 
promozionale   (per  il  quale  non  verrà  addebitato  il  costo  per  l'allestimento  e  la  
progettazione grafica) della ditta Maestri Tipografi di Riccione, che già dallo scorso anno, a 
seguito  di  procedura  comparativa  erano  risultati  i  più  vantaggiosi  dal  punto  di  vista 
economico:
Fornitore Descrizione Importo
Maestri Tipografi n. 50 Manifesti 70x100 € 145,20
Maestri Tipografi n. 200 Locandine 42x29,7 € 181,50
Maestri Tipografi n.30.000 Volantini 14,5x20,8 € 453,75
TOTALE € 780,45

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.ii;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.ii;
- lo Statuto Comunale;
– il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
– il Regolamento per l'acquisizione in economia di beni servizi e lavori (art, 125 

D.lgs 163/2006) approvato con deliberazione del Consiglio comunale n, 22 del 
15/03/2007;

Pratica  778  Determinazione Dirigenziale  n.  842 del  12/10/2012 pag. 2 di 4



D E T E R M I N A

1) di affidare, per le motivazioni esposte in narrativa che si danno per interamente 
richiamate e trasfuse,  la fornitura del materiale promozionale per la realizzazione della 39° 
Edizione del Premio Gran Giallo Città di Cattolica  alla ditta Maestri Tipografi di Riccione 
con sede in Via del Lavoro n. 6 P.I. 03470130406;

2) di approvare il preventivo di spesa per la realizzazione del materiale promozionale 
della 39° Edizione del Gran Giallo città di Cattolica di cui al seguente prospetto e la relativa  
imputazione  sui  capitoli  di  spesa  del  bilancio  di  previsione  del  corrente  esercizio 
finanziario:

Fornitore Descrizione Cod 
Siope

Scadenza Cap Importo

TOTALE Ristampa  materiale 
promozionale 

1201 Sett. 2012 40 000 € 780,45

3) di dare atto che  tale manifestazione rientra tra le iniziative di promozione turistica 
e culturale della città di Cattolica  che vengono seguite per quanto riguarda l'aspetto della  
comunicazione esterna dalla Segreteria del Sindaco in collaborazione con l'Ufficio Cinema 
e Teatro;
  

4) di dare atto che l'Autorità di Vigilanza sui Pubblicai Contratti ha rilasciato il 
seguente codice Cig. ZF006BD709;

5)   di  individuare  nella  persona  del  Dott.  Alessandro Belluzzi  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

6)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Segreteria del Sindaco, Cinema e Teatro.

  

Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  778  Determinazione Dirigenziale  n.  842 del  12/10/2012 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere 1-Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

4000 1333 2012 780,45

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  12/10/2012

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  778  Determinazione Dirigenziale  n.  842 del  12/10/2012 pag. 4 di 4


